piacere  Deo  (lì,  ila  fides  sine  operibus  mor- 
tila est  (2).  Propositum  quoque  conver- 

sationis  eorum  praesenti  paginae  duxi- 
mus  annotandum:  cuius  tenor  esl  talis. 

Ad  bonorem  Dei,  el  eius  Rcclesiae  BcgniM  e*. 

calliolicae,  el  ad  salutem  animarum  no-  ""JoDBrwt. " 
slrarum,  (idem  caibolicam  per  omnia,  et 
in  omnibus  intearram  et  inviolalam  corde 

credere,  et  ore  proposuimus  confileri , 

sub  magisterio  et  regimine  Romani  Pon- 
tificis permanendo.  Saeculo  abrenuntia- 

vimus,  et  quae  babebamus,  velut  a  Do- 
mino consultimi  esl,  pauperibus  croga- 

vimus  et  pauperes  esse  decrevimus:  ita 

quod  de  crastino  solliciti  esse  non  cu- 
ramus,  nec.  annuii,  nec  argenlum,  vel 

aliquid  tale  propter  vcslimentum  et  vi- 
ctum  quolidianum,  a  quoquam  accepluri 
sumus.  Consilia  evangelica,  velut  prae- 

cepta servare  proposuimus.  Orationi  iuxia 
boras  canonicas  septies  insistente! ,  di- 

cendo quindeciea  Pater  noveri  insuper 
Credo  in  Deum ,  et  Mitercrc  mei  Deus, 
et  oraliones  alias.  Cnm  aulem  ex  magna 

parte  clerici  simus,  et  pocnae  omnes  lit- 
(h  Ilebr.  xi,  G.    (1)  latob.  Il,  2G. 
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terati;  lectioni,  et  exhortalioni,  doclrinae 

et  disputationi  contra  omnes  errorum 
seclas  decrevimus  desudare.  Disputaliones 
lamen  a  docloribus  fratribus  in  fide  ca- 

iholica  comprobatis,  et  instructis  in  lege 

Domini  dispensenlur:  ut  adversarii  ca- 
tbolicae  et  apostolicae  fidei  confundantur. 
Per  honestiores  autem,  et  instructiores 

in  lege  Domini,  et  in  sanctorum  Patrum 
sententiis,  verbum  Domini  censuimus 

proponendum  fratribus  et  amicis,  cani 
praelatorum  conscientia  et  assensu  ;  ita 
quod  ab  eis  propter  hoc  nec  ecclesiarum 
frequenlatio ,  nec  clericorum  praedicatio 
postponatur.  Yirginitatem  vel  castimoniam 
continuam  inviolabiliter  conservando,  duas 

quadragesimas,  et  ieiunia  secundum  ec- 
clesiasticam  regulam  inslilula,  annissin- 
gulis  facere  proposuimus.  Religiosum  et 

modestum  babilum  ferre  decrevimus,  qua- 
lem  consuevimus  deportare;  calceamentis 

desuper  apertis,  ita  speciali  signo  com- 
positis  et  variatis,  ut  aperte  et  lucide  co- 
gnoscatur  nos  esse  sicut  corde,  sic  et 
corpore  a  Lugdunensibus,  et  nunc  et 

in  perpetuum  segregalos,  nisi  reconci- 
iientur  calliolicae  unitati.  Ecclesiastica